Ofício SAL nº 35/2024

Cuiabá/MT, 23 de fevereiro de 2024

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 22/02/2024 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 34/2024 Processo 3460/2024
Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Solicita informações relativas ao Contrato de Concessão nº 558/2022/PMC

Requerimento de Informações: 35/2024 Processo 3531/2024
Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: Requer informações e documentações acerca do estudo realizado durante a
intervenção do Governo de
Estado junto à Secretaria Municipal de Saúde.

Requerimento de Informações: 36/2024 Processo 3535/2024
Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: Requer informações e documentos acerca das Salas de Apoio à Aprendizagem e
Desenvolvimento dos
Estudantes.

Requerimento de Informações: 37/2024 Processo 3536/2024
Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: Requer informações e documentos acerca da suspensão das aulas de inglês e
espanhol na rede
municipal de ensino.

Requerimento de Informações: 38/2024 Processo 3547/2024
Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: Requer informações e documentos acerca da falta de medicamentos na rede
básica de saúde e acerca
da falta de medicamentos na rede básica de saúde e na Policlínica do Coxipó/Centro de
Especialidades Médicas
do Coxipó – CEM Coxipó.

Chico 2000 (Câmara Digital)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 370033003900310036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 370033003900310036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-23T13:09:20-0400